
FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS CR COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi 1997-1998
Finale

Serie 1
1 5 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 1'06.05 1'08.38 2'14.43
2 2 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.53 1'09.57 2'15.10
3 4 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 1'06.26 1'10.79 2'17.05
4 1 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'07.13 1'09.97 2'17.10
5 3 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 1'06.74 1'10.65 2'17.39
6 8 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'08.34 1'11.87 2'20.21
7 6 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'08.85 1'12.38 2'21.23
8 7 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.32 1'13.12 2'22.44
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Serie 2
1 5 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.59 1'12.21 2'19.80
2 4 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'11.95 1'16.39 2'28.34
3 6 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.17 1'21.10 2'36.27
4 7 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.44 1'19.87 2'37.31
5 2 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.49 1'22.52 2'38.01

NON CLASSIFICATI

3 ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.93 1'13.57 SQ
Nuotata irregolare
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FINALI CAMPIONATI REGIONALI ESTIVI
CATEGORIA

Risultati
POS COGNOME E NOME ANNO NAZ SOCIETA' 100 m ARRIVO

200 m Dorso - Ragazzi Maschi 1997-1998
Finale

Riepilogo

1 PIETRONAVE Jacopo 1998 ITA Andrea Doria 1'06.05 1'08.38 2'14.43
2 PARODI Davide 1997 ITA Nuotatori Rivarolesi 1'05.53 1'09.57 2'15.10
3 BOERO Davide 1998 ITA Andrea Doria 1'06.26 1'10.79 2'17.05
4 PATELLI Alessandro 1998 ITA Rapallo Nuoto 1'07.13 1'09.97 2'17.10
5 PUPPO Piero 1998 ITA Genova Nuoto 1'06.74 1'10.65 2'17.39
6 BERGAMINI Davide 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'07.59 1'12.21 2'19.80
7 CRINITI Alessandro 1997 ITA Sportiva Sturla 1'08.34 1'11.87 2'20.21
8 BATTAGLIOLI Davide 1998 ITA Sportiva Lib Audax asd 1'08.85 1'12.38 2'21.23
9 PARMEGGIANI Gianluca 1997 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.32 1'13.12 2'22.44

10 FREDDUCCI Andrea 1997 ITA Andrea Doria 1'11.95 1'16.39 2'28.34
11 BOTTO Tommaso 1998 ITA Doria Nuoto 2000 Loano 1'15.17 1'21.10 2'36.27
12 BACCEI Federico 1998 ITA Centro Nuoto Sestri 1'17.44 1'19.87 2'37.31
13 PELLACO Fabio 1998 ITA Nuotatori Genovesi ssd 1'15.49 1'22.52 2'38.01

NON CLASSIFICATI

ASERO Gianluca 1998 ITA Crocera Stadium ssd 1'09.93 1'13.57 SQ
Nuotata irregolare
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